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NJOFTIM 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë aplikuar në konkursin për pozitën: Zyrtar për Hartim dhe 

Harmonizim të Legjislacionit me Nr. Ref. RN00015183 për ,,Pranimin në Shërbimin Civil’’ se pozita në 

fjalë ka dështuar, për arsye se të gjithë kandidatët të cilët i’u kanë nënshtruar testimit me shkrim nuk e kanë 

kaluar testimin me sukses. 

 

 

 

                                                                                                                   Njësia e Burimeve Njerëzore 

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 

 

 

 

O B A V E Š T E NJ E 

 

Obaveštavju se svi mkandidati koji su aplicirali na konkurs za poziciju: “Službenik zaizradu i usklađivanj 

zakonodavstva” sa referetnim brojem RN00015183 za prijem  u ,, državnu službu’’ sda je navedena pozicija 

poništena zbog toga što kandidati nisu polagali pismeni test. 

 

 

 

                                                                                                                      Jedinica za ljudske resurse,  

                                                          Ministarstvo administracije Lokalne samouprave 

 


